

Estado do Pará GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA



ATA DA SESSÃO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS TOMADA DE PREÇOS

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2/2021-01/OBRAS

Aos No dia nove, do mês de julho, do ano de dois mil e vinte e um, a partir das oito horas,, reuniu-se a Comissão de Licitações da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAA, estando presentes os membros: JOAQUIM CEZÁRIO PEREIRA JUNIOR - Presidente, CARLAN MARTINS LIMA - Membro, DAVID PEREIRA CAMPOS - Membro, para proceder a abertura das propostas de preços das licitantes habilitadas no processo licitatório nº 2/2021-01/OBRAS, na modalidade TOMADA DE PREÇOS, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE FABRICA DE PRÉMOLDADOS DE CONCRETO DO MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUIA-PA, NA SEDE DO MUNICÍPIO, CONFORME PLANILHA DE PREÇOS, PLANILHA DE BDI, PLANILHA DO CRONOGRAMA FÍSICA FINANCEIRO E MEMORIAL DESCRITIVO . À presente abertura compareceu a licitante: BRASIL NOVO ENGENHARIA LTDA. O trabalho da Comissão iniciou-se com a abertura dos envelopes contendo as propostas das licitantes habilitadas. Presidenta solicitou que os membros da Comissão e os licitantes presentes rubricassem as referidas propostas.

Após análise dos documentos constantes do envelope proposta o Presidente da CPL relata que a empresa presente apresentou todos os documentos necessários exigidos no Edital, nem como todas as somatórias está de acordo com as discirminações constantes dos modelos em anexos ao Edital e assim a empresa BRASIL NOVO ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ 41.188.049/0001-05, estabelecida na QD 7, SN SALA 3 LOTE 77/78 FL 32, NOVQA MARABA, Marabá -PA, CEP 68508-070, é delcarada vencedora do presente certame com a Propoosta de Preços no valor total de R\$ 425.099,75 (quatrocentos e vinte e cinco mil, noventa e nove reais e setenta e cinco centavos) para executar todos os serviços do presente certame.

Dada a palavra ao representante presente o mesmo não fez uso, e o mesmo, quando perguntado pelo Presidente se abria mão do eventual direito de recurso, disse que sim. Nada mais havendo a ser tratado, o Presidente da Comissão de Licitação agradeceu o presente e ncerrou os trabalhos para lavratura da ATA, que lida e estando todos de acordo, pede o Presidente que todos assinem.

		COMISSÃO	D DE LICITAÇÃO	
FUNÇÃO		NOME		ASSINATURA
Presidente	JOAQUIM CEZÁRIO	PEREIRA	JUNIOR	

RUA ACRÍSIO SANTOS, SN CENTRO SÃO D. DO ARAGUAIA



Estado do Pará GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA



Membro	CARLAN MARTINS LIMA	
Membro	DAVID PEREIRA CAMPOS	
	PARTICIPANTE(S) DO CERTAME	ASSINATURA
BRASIL NO	VO ENGENHARIA LTDA	